Dr M. Murko, Die slavische Liturgie an der Adria, in ephemeride Oester­
reichische Rundschau, Band Il. (1904), Heft 17, p. 173—177.

119. XVI—XIX s., Pucisée Pharen.

In archivo parochiali Puécis$censipraeter documentum anni 1250
[cf. XIII s. N. 4] alia adhuc documenta in pergameno characteribus gla­
goliticis confecta asservantur.

Ex relatione cooperatoris parochialis Josephi Matulic.

120. XVI —XIX s; Banj- Zdrelac Jadren.

In ecclesia Banji haec characteribus glagoliticis confecta sunt:
omnes Libri parochiales ab a. 1587 ad 1834; Tabellae in Septemalta­
ribus; Liber Anniversariorum ab archiepiscopo Bernardo Florio 1655
anno revisus. In Zdrelac Libri parochiales, Tabellae in tribus altaribus;
initiales in vasculis pro SS. Oleis et inscriptiones sepulcrales coemeteri­
ales characteribus glagoliticis pariter confecta sunt.

Ex relatione administratoris parochialis Antonii Nizic.

121. XVI—XIX s., Blaca Pharen.

In archivo Eremitico et parochiali Blacae varii Libri et Manuscripta
characteribus glagoliticis confecta asservantur.

Ex relatione parochi Nicolai Milicevic.

122. XVII—XIX s., Roc Tergestin -Justinopolifan.

Antiqui Libri parochiales ecclesiae RoCii characteribus glagoliticis
confecti, a parocho decano Tomajensi canonico Urbano Golmajer Za­
grabiam (in Collectionem Kukuljevicianam?] missi sunt.

Ex relatione decani emeriti Tomajensis canonici Urbani Golmajer.
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123. XVII —XIX s., Bibinje Jadren.

In archivo parochiali Bibinjensi varia monumenta glagolitica asser­
vantur: Libri Parochiales, Instrumenta et Manuscripta.

Ex relatione parochi Marci Sikiric.

124. XVII —XIX s., Pakostane Jadren.

In parochia Pakostane glagoliticis characteribus confecta sunt:
Libri Baptizatorum, Copulatorum et Defunctorum; Liber Anniversariorum
(Knjiga Godova) et tres inscriptiones.

Ex relatione parochi Nicolai Milic.

125. XVII —XIX s., Filipjakov Jadren.

In archivo parochiali SS. Philippi et Jacobi characteribus glagoli­
ticis conscripta sunt: Libri parochiales, Acta et Instrumenta.

Ex relatione administratoris parochialis Antonii Bujacic.

126. XVII —XIX s., Tribanj Nonen. (Jadren.).

Libri Parochiales ecclesiae Tribanj, in quibus una cum catholicis
etiam Slavi Ritus Graeci usque ad annum 1830inlati sunt, characteribus
eiagoliticis vel etiam croatica lingua characteribus latinis confecti sunt.

Libri a nobis in archivo parochiali Tribanjensi inspecti.

127. XVII —XIX s., Privlaka Nonen. (Jadren.).

Libri parochiales Privlakae inde ab anno 1650 characteribus gla­
goliticis confecti sunt.

Ex relatione decani Nonensis canonici Pauli Zanki.

128. XVII —XIX s., Sukosan Jadren.

In ecclesia parochiali SukoSan: Libri parochiales nec non inscriptio
sepulcralis in eadem ecclesia glagoliticis characteribus conscripta sunt.

Ex relatione presbyteri Marci Sikiric.

129. XVII —XIX s., Petrcane Jadren.

Libri Baptizatorum, Copulatorum et Defunctorum ecclesiae in Pe­
teréane usque ad 1812 annum characteribus glagoliticis confecti sunt.

In vasculis pro SS. Oleis litterae sunt glagoliticae.

Ex relatione administratoris parochialis Blasii Cvitanovic.
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130. XVII —XIX s., Gorica—RasStane—Krméina Jadren.
Liber Baptizatorum Krmécinea. 1675 ad 1730; Liber Defunctorum

Goricae —Krm&ineapud S. Peregrinum Savri sepultorum a. 1651 — 1726;
Liber Confirmatorum ab anno 1651; Liber Defunctorum Krméine et
Goricae, sepultorum etiam in insula Pasman a. 1673 — 1744; Liber
Copulatorum Krméine a. 1676 —1725; idem QGoricae 1741 — 1842;
Liber Communicatorum Krméine a. 1678 -——17290; characteribus glago­
liticis confecti sunt.

Libri parochiales in archivo parochiali Goricae a nobis inspecti.

131. XVII —XIX s., Bokanjac Jadremn.
Liber Baptizatorum et Copulatorum; inscriptio sepulcralis in pavi­

niento ante altare majus; et in icone altaris S. Antonii in ecclesia pa­
rochiali Bokanjac characteribus glagoliticis confecta sunt.

Ex relatione administratoris parochialis Justi Zaneta.

132. XVII —XIX s., Tkon Jadren.
Libri parochiales inde ab antiquiori aetate nec non Acta ecclesiae

in Tkon characteribus glagoliticis confecta sunt.
Ex relatione presbyteri Georgii Selem.

133. XVII —XIX s., Nevidjane—Dobropoljana Jadren.
Characteribus glagoliticis in Nevidjane haec confecta sunt: Liber

Contirmatorum a. 1618, 1623, 1645; Libri quatuor Baptizatorum ab
a. 1632 — 1813; Liber Defunctorum ab 23.1692 — 1811; Liber Con­
fessorum ab a. 1697 — 1720; in Nevidjane: inscriptiones sepulcrales
tres in coemeterio S. Michaelis, in ecclesia B. V. Mariae Salutis, in domo
Natalis Smoljan; plures Tabellae Sacri Convivii, nec non initiales inu
vasculis pro SS. Oleis; in Dobropoljana: plures Tabellae Sacri Convivii
et initiales in vasculis pro SS. Oleis.

Ex relatione administratoris parochialis Antonii Cvitanovic.

134. XVII —XIX s., Kukljica Jadren.
Libri parochiales nec non parochialia Acta Kukljicae characteribus

glagoliticis confecta sunt.
Ex relatione P. Cyrilli Studenéiéc.

135. XVII —XIX s., Sutomiscica Jadren.
Libri parochiales S.Euphemiaecharacteribus glagoliticis confecti sunt.
Ex relatione parochi Lucae Krasic.
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136. XVII —XIX s., I3 Veliki Jadren.

Libri parochiales in IZ Veliki inde ab anno 1620, plurima Acta
nec non Matricula Coníraternitatis S. Rochi characteribus elagoliticis
confecta sunt.

Ex relatione parochi Joannis Mariae Bogdauic.

137. XVII —XIX s., Rava Jadre.

In archivo parochiali Ravae asservantur: Liber Baptizatorum ab
anno 1700 ad 1813; Liber Copulaturom ab anno 1813 ad 1820; Liber
Defunctorum ab anno 1610 ad 1812; Liber Rationum inde ab anno 1798,
omnes characteribus glagoliticis confecti.

Ex relatione administratoris parochialis Antonii Peros.

138. XVII —XIX s., Veli Rat Jadren.

Liber Defunctorum ecclesiae Veli Rat (Pontebianche) et tres Ta­
bellae Sacri Convivii characteribus glagoliticis confecta sunt.

Ex relatione administratoris parochialis Josephi Mirkovic.

139. XVII — XIX s., Soline Jadremn.

Libri Baptizatorum ecclesiae Solinensis usque ad 1812 annum
characteribus glagoliticis confecti sunt.

Ex relatione administratoris parochialis Josephi Mirkovic.

140. XVII —XIX s., BoZava Jadren.

Libri parochiales BoZavae ab anno 1688 ad 1832 annum nec non
Matricula Coníraternitatis S. Spiritus characteribus glagoliticis con­
fecta sunt.

Ex relatione administratoris parochialis Matthaei Skific.

141. XVII —XIX s., Dragove Jadremn.

In ecclesia curatiali Dragove characteribus glagoliticis confecti
sunt plures Libri parochiales nec noninitiales in vasculis pro SS. Oleis.

Ex relatione curati Matthaei Skific.

142. XVII —XIX s., Zman Jadren.

Libri Baptizatorum, Copulatorum, Defunctorum et Confirmatorum
in ecclesia Zmanj ab anno 1607 ad 1826 characteribus glagoliticis
confecti sunt.

Ex relatione administratoris parochialis Francisci So£a.

112 Fontes Liturgiae

143. XVII —XIX s., Ist Jadren.

In fronte omniumaltarium ecclesiae parochialis in Ist inscriptiones
elagoliticae inveniuntur.

Ex relatione parochi Simeonis Uglesic.

144. XVII —XIX s., Premuda Jadren.

Duo Libri parochiales et Matricula Conífraternitatis S. Cyriaci pa­
rochiae Premudae characteribus glagoliticis confecta sunt.

Ex relatione administratoris parochialis Vincentii Jadrosic.

145. XVII —XIX s., Sale Jadren.

In ecclesia parochiali Salensi haec glagolitice descripta inveni­
untur: Libri parochiales, Rationes Confraternitatum, variae inscriptiones
sepulcrales et illa in architravo portae lateralis [cfr. NVI s. N. 143.]

Ex relatione parochi Vincentii Selem.

146. XVII —XIX s, Silba Jadren.

In ecclesia et in archivo parochiali Silbensi Libri parochiales,
Acta et Instrumenta characteri glagoliticis confecta inveniuntur.

Ex relatione presbvteri Silbensis Joannis Mariae Bogdanic.

147. XVII —XIX s., Dinjiska Jadren.

Liber Baptizatorum antiquus parochiae Dinjiskae characteribus
glagoliticis confectus est; initiales in vasculis pro SS. Oleis iisdem
characteribus.

Ex relatione parochi Laurentii Fabjanic.148.XVII—XIXs| OlibJadren.
Liber Baptizatorum ab antiquo usque ad 1862 annum; Liber De­

functorum usque ad 1825 annum; caeteri usque ad 1852 annum pa­
rochiae Olibensis characteribus glagoliticis conscripti sunt.

Ex relatione parochi Matthaei Silvestric.

149. XVII —XIX s., Vrgada Jadren.

Liber Baptizatorum curatiae Vrgadae characteribus glagoliticis con­
fectus est; iidem charateres in vasculis pro SS. Oleis insculpti sunt.

Ex relatione curati Joannis Blasic.
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150. XVII —XIX s., Pa$man Jadren.

In archivo parochiali Pas$manensi glagoliticis characteribus de­
scripta sunt: Libri parochiales, Acta nec non Instrumenta varia.

Ex relatione parochi Georgii Selem.

151. XVII —XIX s., Kale Jadren.

In ecclesia Kale haec characteribus glagoliticis confecta sunt:
Libri Baptizatorum, Copulatorum et Defunctorum: Orationes sacrae pres­
byteri Joannis Sucic; Matricula Coníraternitatis SS. Trinitatis anni 1683
et B. V. Mariae Septem Dolorum anni 1729, S. Crucis, SS. Sacramenti;
necnon initiales in vasculis pro SS. Oleis.

Ex relatione parochi Felicis Bakija.

152. XVII-- XIXs., Preko Jadren.
Omnes Libri parochiales usque ad annum 1825, et Acta usque

ad 1856 characteribus glagoliíticis confecta sunt; iisdem characteribus
sunt inscriptiones sepulcrales in ecclesia; memoria consecrationis eccle­
siae parochialis et quinque Tabellae Sacri Convivii.

Ex relatione parochi Joannis Ivanovic.

153. XVII —XIX s., Rivanj- Sestrunj Jadren.

Libri parochiales et Acta antiquiora ecclesiae in Rivanj-Sestrunj
characteribus glagoliticis confecta sunt.

Ex relatione administratoris Pauli Kosta.

154. XVII —XIX s., Lukoran Jadren.

Libri parochiales Lukorani characteribus glagoliticis confecti sunt.
Ex relatione administratoris parochialis Aloysii Simitic.

155. XVII —NXIXs., Prvié Luka Sibenicen.

Libri parochiales parochiae Prvic - Luka; Baptizatorum 1689 —1711;
Copulatorum 1689— 1711 et 1750 — 1812; Defunctorum 1690— 1710,
characteribus glagoliticis confecti sunt.

Ex relatione p. Vincentii Miléetic parochi.

156. XVII —XIXs., Jezera Sibenicen.

Libri parochiales in Jezera characteribus glagoliticis confecti sunt.
Ex relatione canonici Sibenicensis Joannis Vidovic.
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157. XVII —XIXs., Zlarin Sibenicen.

Liber Baptizatorum parochiae Zlarin characteribus glagoliticis con­
fectus est.

Ex relatione administratoris parochialis Joannis BjaZic.

158. XVII — XIX s., Podgora Makarsken. (Spalaten.).

Libri parochiales Podgorae ab anno 1637 ad finem XVIII s. cha­
racteribus glagoliticis; XIX s. latine vel croatice characteribus latinis
confecti sunt.

Ex relatione parochi Josephi Stojkovic.

159. XVIII — XIX s., Veglen.

In ecclesia Cathedrali Veglensi in consecratione SS. Oleorum in
Coena Domini sex presbyteri Latini et sex Glagolitae officio sacro
assistentes, sua quisque lingua ritualia decantabant; et hoc ab immemo­
rabili usque ad tempora episcopi Joannis Josephi Vitezic (1855 — 1877),
qui etiam hanc antiquissimam consuetudinem fieri passus est.

1786, 10. Ottobre.
Venuto a Citazione di QGiov.Battista dal Vago Comandador il

Reverendo Don Quirino Purga nativo di Veglia abitante in Casa a Da
Mula a San Vito.

Interrogato de causa scientiae, Rispose, esser sfato presente pilü
volte, ed aver inteso, che invece di ripettere le parole del Rituale
,ad Sanctum Oleum* le repettevano in Illirico.

Stampa: Capitolo Cattedrale di Veglia per le Decime, vol. I, p. 141, et
testes de visu.

160. XVIII —XIXs., Ljuba Nonen. (Jadren.).

Libri Parochiales in Ljuba characteribus glagoliticis confecti sunt.
Ex relatione decani Nonensis canonici Pauli Zanki.

161. XVIII —XIX s., Nadin Nonen. (Jadren.).

Glagoliticis characteribus confecta in ecclesia Nadinensi existunt:
Liber Anniversariorum (Knjiga Godova) et Sacra Convivia.

Ex relatione administratoris parochialis Felicis Ivasovic.

162. XVIII —XIX s, Vrana Jadren.

Liber Anniversariorum (KnjigeaGodova) Vranensis parochiae cha­
racteribus elagoliticis confectus est.

Ex relatione administratoris parochialis Augustini Padelin.
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163. XVIII —XIX s., Jesenice Nonen. (Jadren.).

In ecclesia Jesenice characteribus elagoliticis confecta sunt: Libri
Baptizatorum et Defunctorum; Tractatus de Sacrificio et de Poenitentia;
Sacra Convivia et Sigillum parochiale.

Ex relatione parochi Josephi Nekic.

164. XVIII —XIXs., Posedarje Nonen. (Jadren.).

Liber Baptizatorum parochiae Posedarje characteribus glagoliticis
confectus est.

lisdem characteribus inscriptio in fronte ecclesiae et in pixide
argentea [cfr. XVI s. N. 140].

Ex relatione parochi Henrici Bernetic.

165. XVIII — XIX s., Vir Nonen. (Jadren.)

Libri parochiales in Vir characteribus glagoliticis confecti sunt.
Ex relatione decani Nonensis canonici Pauli Zanki.

166. XVIII —XIX s., Biograd Jadren.

In ecclesia Biogradi haec sunt characteribus glagoliticis confecta:
Sacra Convlvia in altaribus; Liber Baptizatorum et Status animarum.

Ex relatione parochi Simeonis Lovrovic.

167. XVIII —XIX s., Visocane Nonen. (fJadren.).

Libri parochiales in Visocane characteribus glagoliticis confecti sunt.
Ex relatione decani Nonensis canonici Pauli Zanki.

168. XVIII —XIX s., Poljica Nonen. (Jadren.).

Libri parochiales Poljicae Nonensis characteribus glagoliticis con­
fecti sunt.

Ex relatione decani Nonenusis canonici Pauli Zanki.

169. XVIII —XIXs., Skabernje Jadren.

Vascula pro SS. Oleis et Tabellae Secretarum in altari ecclesiae
parochialis Skabernje, characteribus glagoliticis confecta sunt.

Ex relatione parochi Matthaei Drazic.

170. XVIII —XIXs., Crno Jadren.

Libri parochiales in Crno characteribus glagoliticis confecti sunt.
Ex relatione P. Cyrilli Studentic.

S*
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171. XVIII —XIX s., Murvica Jadren.
Libri parochiales ecclesiae Murvicae ab anno 1774 ad annum 1825

characteribus elagoliticis confecti sunt.
Ex relatione parochi Skific.

172. XVIII —XIX s., Smilcié Nonen. (Jadren.).
[n archivo curatiali in Smilcié Libri et Acta glagoliticis characte­

ribus confecta existunt.
Ex relatione cappellani Thomae Bilic.

173. XVIII —XIX s., RaZanac Nonen. (Jadren.).
Libri parochiales in RaZanac characteribus glagoliticis confecti, in­

cendio interierunt.
Ex relatione presbyteri Laurentii DraZzic.

174. XVIII —XIX s., Luka Jadren.
Libri Baptizatorum, Copulatorum, Defunctorum et Confirmatorum

ecclesiae in Luka ab anno 1742 ad 1825 characteribus glagoliticis
confecti sunt.

Ex relatione administratoris parochialis Antonii Ugle$ic.

175. XVIII —XIX s., Zapuntel Jadren.
In parochia Zapuntel characteribus glagoliticis haec confecta in­

veniuntur: Liber Baptizatorum XVIII s. et XIX ineuntis; inscriptio se­
pulcralis in sacristia; Tabellae Secretarum in altaribus lateralibus; varii
Libri apud familias privatas, ex quibus parochi olim fuerant.

Ex relatione curati Simeonis Matulinae.

176. XVIII —XIX s., Vlasici-Povljana Jadren.
Characteribus glagoliticis confecti sunt sequentes Libri parochiales

parochiae Vlasici- Povljana: Pronuntiationes nuptiales inde ab anno 1776;
Liber Baptizatorum inde ab anno 1739; Liber Copulatorum et De­
functorum inde ab anno 1741: tandem in vasculis pro SS. Oleis ini­
tiales elagoliticae.

Libri in archivo parochiali Povljane, a nobis inspecti, et juxta relationem
administratoris parochialis Aloysii Simitic.

177. XVIII —XIX s, Turauj Jadren.
In archivo parochiali in Turanj adsunt Libri parochiales et Acta

characteribus glagoliticis confecta.
Ex relatione substituti parochialis Antonii Bujacic.
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178. XVIII —XIX s., Zirje Sebenicen.

Liber Baptizatorum parochiae Zirje inde ab anno 1719 usque
ad 1812 lingua croatica characteribus latinis; inde ad 1825 characteribus
elagoliticis; postea vero promiscue slavice et italice.

Ex relatione parochi Vincentii Sabioni.

179. XVIII —XIX s., Stobrec - Kamen Spalaten.

In ecclesiis Stobrec et Kamen Libri parochiales usque ad a. 1806,
et Rationes usque ad a. 1850 characteribus glagoliticis confecta sunt.

Ex relatione administratoris parochialis Andreae Coric.

180. XVIII —XIX s., Mravince- Kucine Spalaten.

Libri parochiales nec non Libri Missarum in ecclesiis Mravince
et Ku£&inecharacteribus glagoliticis confecti sunt.

Ex relatione administratoris parochialis Gregorii Pero3.

181. XVIII —XIX s., Vranjic- Solin Spalaten.

Libri parochiales in Vranjic usque ad annum 1840 characteribus
glagoliticis; posteriori aetate lingua croatica characteribus vero latinis.

Ex relatione parochi Thomae Morovic.

182. XVIII —XIX s., Suécurac Spalaten.

Libri parochiales in Sucurac inde ab anno 1707 characteribus
etiam glagoliticis confecti sunt; in ecclesia Tabella Praeparationis ad
Missam iisdem characteribus existit.

Ex relatione parochi Joannis Lubin.

183. XVIII — XIX s., Gomilica Spalaten.

Libri parochiales Gomilicae characteribus etiam glagoliticis con­
fecti sunt.

Ex relatione parochi Vladimiri Bakotic.

184. XVIII —XIX s., Podstrana Spalaten.

Libri parochiales Podstranae usque ad annum 1833 characteribus
elagoliticis exclusive confecti sunt; varia Instrumenta iisdem characteribus
confecta sunt.

Ex relatione parochi Josephi Cikes.
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185. XVIII —XIX s., Jesenice Spalaten.

In ecclesia parochiali Jesenice characteribus glagoliticis confecta
sunt: omnes Libri parochiales usque ad annum 1832; Tabellae missarum
fundationalium et consuetudinum liturgicarum usque ad annum 1870.

Ex relatione parochi Francisci lvani$Sevic.

186. XVIII—XIX s., Srinjine Spalaten.
In ecclesia parochiali in Srinjine characteribus glagoliticis confecta

sunt: Libri parochiales, Acta et varia Instrumenta.
Ex relatione parochi Michaelis Dubravtic.

187. XVIII—XIX s., Situo Spalaten.
In ecclesia parochiali in Sitno characteribus glagoliticis confecta

sunt: Libri parochiales, Acta et varia Instrumenta.
Ex relatione parochi Mihanovic.

188. XVIII—XIX s., Zrnovica Spalaten.
Libri parochiales antiquiores Zrnovicae characteribus glagoliticis

confecti sunt.
Ex relatione presbyteri Francisci lvaniSevic.

189. XVIII—XIX s., Dugopolje Spalaten.
Libri parochiales in Dugopolje characteribus glagoliticis confecti sunt.
Ex relatione parochi Natalis Macanovic.

190. XVIII—XIX s., Klis Spalaten.
Libri parochiales in Klis usque ad annum 1810 characteribus gla­

goliticis, et usque ad 1845 lingua croatica characteribus vero latinis
confecti sunt.

Ex relatione parochi Domnii Mladinov.

191. XVIII—XIX s., Konjsko Spalaten.
Libri parochiales in Konjsko usque ad annum 1872 characteribus

glagoliticis confecti vel subscripti sunt.
Ex relatione administratoris Hieronymi Sandric.

1902.XVIII—XIX s., Prugovo Spalatem.
Libri parochiales in Prugovo a curatoribus saecularibus usque ad

annum 18560slavice, a Franciscanis latine et slavice confecti sunt.
Ex relatione parochi P. Mariani Marinovic.
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193. XVIII—XIX s., Gornji Mué Spalaten.

In ecclesia parochiali Gornji Muc characteribus glagoliticis haec
sunt confecta: Libri parochiales ab anno 1795 ad 1827; Acta ab anno
1792 ad 1852; Liber Anniversariorum ab anno 1753 ad 1801; inscriptio
sepulcralis in coemeterio.

Ex relatione administratoris parochialis Joannis Grgin.

104. XVIII —XIX s., Neorié Spalaten.

In ecclesia Neoric: Liber Copulatorum et Defunctorumab a. 1773
ulterius, Liber Defunctorum ab anno 1812 characteribus glagoliticis
confecti sunt.

Ex relatione parochi Josephi DZakula.

195. XVIII— XIX s., Sreduje Selo-Solta Spalaten.

In ecclesia Srednje Selo insulae Soltae Libri parochiales et Acta
characteribus glagoliticis confecta sunt.

Ex relatione presbvteri Francisci Jerkunica.

196. XVIII— XIX s., Orihovica - ViuiSséeTragurien. (Spalaten.).

In ecclesia Orihovicae (Biskupija) characteribus glagoliticis vel
croato-latinis confecta sunt: Libri parochiales omnes; Tabellae Prae­
parationis et Gratiarum actionis.

Ex relatione administratoris parochialis Stephani Banovic.

197. XVIII— XIX s., Slatine Tragurien. (Spalaten.).

Omnes Libri parochiales ecclesiae Slatinensis maxima ex parte
characteribus glagoliticis confecti sunt.

Ex relatione presbyteri Matthaei Skarica.

198. XVIII—XIX s., Kastel Novi Tragurieu. (Spalaten.).

Libri parochiales antiquiores in Kastel Novi characteribus glago­
liticis confecti sunt; posteriores vero italice vel croatice latinis charac­
teribus.

Ex relatione parochi canonici Joannis Poparic.

199. XVIII— XIX s., Stafilié Tragurieu. (Spalaten.).

Libri parochiales in Stafilió descripti sunt promiscue latine, italice
et croatice characteribus glagoliticis.

Ex relatione parochi Josephi Deankovic.

120 Fontes Liturgiae

200. XVIII— XIX s., Tugari Spalaten.
Libri parochiales nec non Acta parochialia in Tugari usque ad

1825 annum characteribus glagoliticis confecta sunt.
Ex relatione parochi Joannis Matesan.

201. XVIII—XIX s., Zakucac Spalaten.
Libri parochiae Zakucac (anno 1849 unitae Almissiensi parochiae)

lingua croatica characteribus glagoliticis confecti sunt.
Ex relatione cappellani Hieronymis Franceschi.

202. XVIII— XIX s., Dubrava Spalaten.
Dubravae Libri parochiales characteribus glagoliticis confecti sunt.
Ex relatione administratoris Matthaei Buric.

203. XVIII— XIX s., Gata Spalaten.
Libri parochiales Gatae usque ad annum 1825; nec non Acta et

Instrumenta usque ad postrema decennia XIX s. characteribus glagoliticis
exclusive confecta sunt.

Ex relatione parochi Matthaei Covic.

204. XVIII— XIX s., Ostrvica Spalaten.
Libri parochiales Ostrvicae. Acta, Instrumenta et inscriptiones se­

pulcrales characteribus glagoliticis confecta sunt.
Ex relatione cappellani Josephi Zuljevic.

205. XVIII—XIX s., Zvecanje Spalaten.
Libri Copulatorum et Defunctorum in Zvecanje usque ad 1830,

pluria Acta et Documenta nec non inscriptiones sepulcrales characte­
ribus glagoliticis confecta sunt.

Ex relatione parochi Matthaei Karaman.

206. XVIII—XIX s., Kostanje Spalaten.
Libri parochiales omnes in Kostanje usque ad annum 1830 cha­

racteribus glagoliticis confecti sunt.
Ex relatione excursoris provisorii Antonii Drago£evic.

207. XVIII— XIX s., Podgradje Spalaten.
Libri parochiales omnes in Podgradje inde ab anno 1730 usque

ad prima decennia XIX s., characteribus elagoliticis confecti sunt.
Ex relatione administratoris parochialis Antonii Drago&evic.
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208. XVIII — XIX s., Zedevica Spalaten.
Libri parochiales ZezZevicae usque ad annum 1833 characteribus

glagoliticis confecti sunt.
Ex relatione parochi Georgii Marusic.

209. XVIII —XIX s., Katuni- Kresevo Spalaten.
Libri parochiales in Katuni- Kres$evo et Acta characteribus glago­

liticis confecta sunt.
Ex relatione Officii parochialis 4 Februarii 1900.

210. XVIII —XIX s., Blato Spalaten.
In archivo parochiali in Blato Libri parochiales characteribus

elagoliticis confecti asservantur.
Ex relatione parochi Joannis Juginovic.

211. XVIII —XIX s., Kucice Spalaten.
Libri parochiales in Kucice ab anno 1625 usque ad 1825; nec

non omnia Acta antiquiora characteribus glagoliticis confecta sunt.
Ex relatione parochi Michaelis Tomasovic.

212. XVIII —XIXs., Svinisce Spalaten.
Libri parochiales in Svinis$ce omnes lingua slavica, antiquiores

vero characteribus glagoliticis, confecti sunt: eodem modo ac Acta
et Inscriptiones sepulcrales.

Ex relatione cappellani expositi Gregorii Lukas.

213. XVIII —XIX s., Slime Spalaten.
Libri parochiales omnes in Slime usque ad annum 1825; et Sta­

tuta Confraternitatis SS. Sacramenti anno 1767 ab Ordinariatu Spalatensi
approbata, characteribus glagoliticis confecta sunt.

Ex relatione cappellani expositi Toma£evic.

214. XVIII —XIX s., Ruda Spalaten.
Libri parochiales Rudae lingua croatica exclusive confecti sunt.
Ex relatione curati Antonii Glavina.

215. XVIII —XIX s., Vostane- Roze Spalaten.
Fragmenta Librorum parochialium Vo$tane-RoZe characteribus

elagoliticis confectorum, apud familias Akrap et Bandov, ex quibus
antiquiores parochi fuerant, asservantur.

Ex relatione presbyteri Aloysii KruZicevic.
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216. XVIII—XIX s., Caporice Spalaten.

Libri parochiales in Caporice nec non Acta ab anno 1736 ad
1854 characteribus glagoliticis confecta sunt; inscriptione vero croatica
in architravo portae ecclesiae parochialis traditur, quod anno 1728in­
coepta anno 17306absoluta fuit.

Ex relatione administratoris parochialis Pauli Cike.

217. XVIII--XIX s., Bisko Spalaten.

Libri parochiales in Bisko ante annum 1825, quorum «&ragmenta
tantum supersunt, characteribus glagoliticis confecti sunt; in posterio­
ribus vero subscriptiones elagoliticae parochorum leguntur.

Ex relatione administratoris parochialis Joannis Vozila.

218. XVIII—XIXs., Dico Donje Spalaten.

Libri parochiales in Dicmo Donje inde ab anno 1758 characte­
ribus glagoliticis confecti sunt.

Ex relatione administratoris parochialis Joannis Skarica Zikov.

219. XVIII—XIX s., Dolac Donji Spalaten.

Libri parochiales antiquiores in Dolac Donji characteribus glago­
liticis confecti sunt.

Ex relatione parochi Jacobi Banic.

220. XVIII—XIX s., Srijane Spalaten.

Tres libri parochiales antiquiores in Srijane characteribus glago­
liticis confecti sunt.

Ex relatione parochi Lucae Zuljevic.

221. XVIII—XIX s., Trubusi Spalaten.

Libri parochiales antiquiores in Trnbusi nec non Acta characte­
ribus glagoliticis confecta sunt.

Ex relatione administratoris parochialis Matthaei Boskovic.

222. XVIII—XIX s., Makar-Kotisina Makarsken. (Spalaten.).

Libri parochiales antiquiores nec non Acta in Makar- Koti8ina
characteribus glagoliticis confecta sunt.

Ex relatione administratoris parochialis Stephani Pekic.
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223. XVIII—XIX s., Brela Makarsken. (Spalaten.).
Libri parochiales antiquiores in Brela characteribus glagoliticis

confecti sunt.
Ex relatione parochi Joanis Zamié.

224. XVIII—XIX s., Drasnice Makarsken. (Spalaten.).
In Drainica characteribus glagoliticis inscriptio antiquioris icones

ecclesiae modernaeet plures inscriptiones sepulcrales in ecclesia vetustiori
confectae sunt.

Ex relatione administratoris parochialis p. Vincentii Sisaric.

225. XVIII—XIX s., Kozica Makarsken. (Spalaten.).
Libri parochiales Kozicae lingua croatica confecti sunt.
Ex relatione parochi p. Petri Colic.

226. XVIII—XIX s., Zavojaue Makarsken. (Spalaten.).
Libri parochiales in Zavojane usque ad annum 1840 exclusive

lingua croatica confecti sunt.
Ex relatione parochi p. Angeli Frankic.

227. XVIII—XIX s., Dusina Makarsken. (Spalaten.).
Omnes Libri parochiales Dusinae lingua croatica confecti sunt.
Ex relatione parochi Josephi Luetic.

228. XVIII—XIX s., Inotski Spalaten.
Libri parochiales in Imotski inde ab anno 1731 characteribus gla­

eoliticis confecti sunt.
Ex relatione parochi decani Antonii Rako.

229. XVIII—XIX s., Podbabje Spalaten.

Libri parochiales in Podbabje ab anno 1720 ad 1737 characte­
ribus glagoliticis; posteriores vero latine, italice et croatice (1872 —1900)
confecti sunt.

Ex relatione parochi p. Joannis Tonkovic.

230. XVIII—XIX s., Lokvicici Spalaten.

Libri parochiales omnes usque ad annum 18106 characteribus
glagoliticis tantum confecti sunt.

Ex relatione parochi Andreae Lovrincevic.
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231. XVIII —XIX s., Grabovac Spalaten.

Libri parochiales omnes in Grabovac ab anno 1737 ad 1825
cliaracteribus glagoliticis tantum confecti sunt.

Ex relatione parochi Marci Vrdoljak.

232. XVIII —XIX s., Poljica linotska Spalaten.

Libri parochiales in Poljica prope ab Imotski ab anno 1747 ad
17905, deinde ab anno 1802 ad 1810 characteribus glagoliticis tantum
confecti sunt.

Ex relatione parochi Michaelis Rubic.

233. XVIII —XIX s., Svib Spalaten.

Libri parochiales omnes in Svib ab anno 1793 ad 1825 characte­
ribus glagoliticis tantum confecti sunt.

Ex relatione parochi Philippi Condict.

234. XVIII —XIX s., ArZano Spalaten.

Libri parochiales in ArZano usque ad annum 1826 characteribus
glagoliticis confecti sunt.

Ex relatione parochi Simeonis Kovaéevic.

235. XVIII —XIX s., Zagvozd Spalaten.

In ecclesia parochiali in Zagvozd supersunt glagolitice confecta:
Libri parochiales antiquiores, Acta et inscriptiones.

Ex relatione parochi Joannis Luctic.

2360.XVIII —XLXs., Slivo Spalaten.

In archivo parochiali in Slivno glagolitice confecta sunt: Libri
parochiales antiquiores et Acta.

Ex relatione p. Bonaventurae Donelli.

237. XVIII —XIX s., Zupa Spalaten.

In archivo parochiale Zupae adsunt Libri parochiales antiquiores
characteribus glagoliticis confecti.

Ex relatione parochi Stephani Pletikosic.
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238. XVIII—XIX s., RaScane Spalaten.

In archivo parochiali in Ra$canc adsunt characteribus glagoliticis
confecta: Libri parochiales antiquiores, Acta et Instrumenta.

Ex relatione presbyteri Nicolai Mimica.

239. XVIII—XIX s., Metkovici Makarsken. (Spalaten.).

Libri Rationum ecclesiae in Metkovici inde ab anno 1736 cha­
racteribus glagoliticis confecti sunt.

Ex relatione parochi p. S. Bu&elic.

240. XVIII—XIX s., Vidonje Makarsken. (Spalaten.).

Libri parochiales in Vidonje antiquiores characteribus glagoliticis,
recentiores lingua croatica characteribus latinis confecti sunt.

Ex relatione presbyteri Antonii Zarnic.

241. XVIII—XIX s., Dobranje Neretvanske Makarsken. (Spalaten.).

Libri parochiales in Dobranje Neretvanske ab anno 1769 ad 1833
characteribus glagoliticis tantum; posteriores vero vel characteribus gla­
goliticis vel promisenelatina lingua et croatica, contecti sunt. In fronte vero
Libri parochialis antiquioris integra Doctrina Christiana cum functionibus
et precibus de consuetudine, lingua croatica characteribus glagoliticis
et latinis descriptae sunt.

Ex relatione administratoris parochialis Antonii Zarnic.

242. XVIII—XIX s., Desne-Dagalovici Makarsken. (Spalaten.).

Libri parochiales antiquiores in Desne- Bagalovici characteribus
glagoliticis confecti sunt.

Ex relatione ex- administratoris parochialis Josephi Bervaldi.

243. XVIII—XIX s., Rogotin Makarsken. (Spalater.).

In archivo parochiali Rogotini Acta antiquiora characteribus gla­
goliticis confecta asservantur.

Ex relatione parochi Matthaei Luketa.

244. XVIII—XIX s., Slivio Makarsken. (Spalaten.).

Libri parochiales in Slivno inde ab anno 1742 characteribus gla­
coliticis vel lingua croatica characteribus latinis confecti sunt.

Ex relationi parochi Pauli Ba&ic.
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245. XVIII—XIX s., Otrié- Struge Makarsken. (Spalaten.)

In archivo parochiali in Otric-Struge characteribus glagoliticis
confecta existunt: Libri parochiales et Acta.

Ex relatione parochi Fortunati Skakoc.

246. XVIII—XIX s., Murvica Pharen.

In archivo parochiali Murvicae varia documenta characteribus gla­
goliticis confecta asservantur.

Ex relatione parochi Andreae Criníocai.

247. XVIII —XIX s., Povlje - Novoselo Pharen.

Documenta parochialia Povljensia characteribus glagoliticis con­
fecta, postremis decenniis XIX saeculi Zagrabiam [in Collectionem Ku­
kuljevicianam?] transierunt.

In cappellania Novoselo antiquiores Libri Baptizatorum, Defuncto­
rum et Copulatorum characteribus glagoliticis confecti, usque ad annum
1882 asservabantur.

Ex relatione cappellani expositi Joannis Pavicic.

248. XVIII—XIX s., Bogdasici Catharen.

Libri parochiales in Bogdasici usque ad annum 1860 lingua cro­
atica tantum confecti sunt.

Ex relatione curati Marci Vuéckovic.

2490. XVHI-—XIX s., Krasice Catharen.

Libri parochiales antiquiores in KraSice inde ab anno 1700 cha­
racteribus glagoliticis confecti sunt.

Ex relatione viceparochi Joannis Cotic.

250. XIX s., Dobranje Imotske Spalaten.

Libri parochiales omnes in Dobranje Imotske ab anno 1825 ad 1833
characteribus glagoliticis tantum confecti sunt.

Ex relatione administratoris parochialis Bartholomei Allegreti.

251. XIX s., Duce Spalaten.

Libri parochiales in Duce ab anno 1825 ad 1830 characteribus
glagoliticis confecti sunt a parocho; et a cooperatore vero transcripti
sunt characteribus latinis.

Ex relatione cappellani Felicis Skarica.
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252. XIXs., Bitelic Spalaten.
Libri parochiales in Bitelié inde ab anno 1834 alternatim charac­

teribus glagoliticis confecti sunt.
Ex relatione curati Spiridionis Jelinié Novak.

253. XIX s., Grab Spalaten.
Libri parochiales in Grab inde ab anno 1838 characteribus gla­

eoliticis confecti sunt.
Ex relatione parochi P. Jacobi Bartulovic.

254. XINs. StriZirep Spalaten.
Omneslibri parochiales in StriZirep croatica lingua, characteribus

vero glagoliticis inde ab anno 1825 confecti sunt.
Ex relatione excursoris Matthaei Despotovic.

255. XIXs., Trilj- KoSute Spalaten.
Libri parochiales Trilj - KoS$uteinde ab anno 1805; nec non Ta­

bellae Sacri Convivii in altari S. Michaelis patroni parochiae characte­
ribus glagoliticis confecta sunt.

Ex relatione parochi decani Simeonis Simunovié.

256. XIXs., Vido Makarsken. (Spalaten.).
Libri parochiales in Vido inde ab anno 1825 usque ad 1852 cha­

racteribus glagoliticis confecti sunt.
Ex relatione parochi Joseph Damic.

257. .XIX s., in decanatu Castuano Tergestin.-Justinopolitan.
Usus liturgiae Glagolito- Romanae in omnibus ecclesiis decanatus

Castuani (Castua, Rukavac, S. Matthia, Zvonece, Klana, Volosca et Ab­
batia; Veprinac, Poljana, Laurana, Mo$àécenica,Bersec) ab immemorabili,
quinque capitulis ruralibus glagoliticis usque ad 18413annum existen­
tibus, hinc inde ob deficentiam sacerdotum linguam palaeoslavicam
callentium vel librorum liturgicorum glagoliticorum, ex parte celebrantis
tantum intermissus, hoc saeculo tamen generaliter viget.

Ex testium fidedignorumdepositione; Cfr. in Indice Ánaliticos s. v. Tergestin.
justinopol. fontes relatos.

258. XIX s., in decanatu Humacensi Tergestin.-Justinopolifan.
Usus liturgiae Glagolito- Romanae in ecclesiis decanatus Huma­

censis olim Aemoniensis dioeceseos (Materada, Kraàica, Grocignana,
Villanova) ab immemorabili vigens ad functiones Hebdomadae Majoris
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et postmeridianas a sacerdotibus linguam palaeoslavicam non callentibus
postremis decenniis hujus saeculi coarctatur (Materadae et Krasicae), vel
(Grocignanae a parocho Cociancich et Villanovae a parocho Strekel)
supprimitur.

Ex testium fidedignorum depositione; cír.in Indice Analitico s. v. Aemo­
nien. fontes relatos.

259. XLYs., in decanatibus Justinopolitano, Tergestino, Hospensi, Do­
linensi, Opéinensi, Tomajensi et Jelsanensi Tergestin.-Justinopolitan.

Usus liturgiae Glagolito- Romanae in decanatibus Justinopolitano,
Tergestino. Hospensi, Dolinensi, Opcinensi, Tomajensi et Jelsanensi ab
immemorabili vigens, a sacerdotibus linguam paleoslavicam non callen­
tibus decenniis mediis hujus saeculi latinae linguae substitutione in missa
ex parte sacerdotis, et in cantu chorali linguae slovenicae vulgaris, eodem
modo ac in Ritualibus, adoptatis manualibus ,Berila (Evangeliarium)*
1870, et ,Sveto Opravilo* 1892 (cfr. N. 71 b, 1062) tollitur.

Ex testium fidedignorum depositione; cfr. in Indice Analitico s. v. Tergestin.­
Justinopolitan. fontes relatos.

260. XIX s., in decanatu Kerkavcensi Tergestin.-Justinopolitan.

Ususliturgiae Glagolito-Romanae in ecclesiis decanatus Kerkavcensis
(Kerkavce, Smarje, Costa Bona, Pomianum, Marsecum, Tru&ke, S. An­
tonii) ab immemorabili vigens, anno 1891 ab Orrdinariatu Tergestin.­
Justinopolitano interdictus in ecclesiis Kerkavce-Padena, anno 1833 in
S$marje a parocho Andrea Ulenik Sabbato Sancto Missali Glagolitico
per aedituum Ioannem Krevatin igni tradito vi suppressus; lingualatina
et libris vulgaribus slovenicis ,Berila (Evangeliarium)^ 1870, et ,Sveto
Opravilo*^ 1892 (cfr. N. 71b, 106a) substitutis.

Ex testium fidedignorum depositione; cír. in Indice analitico s. v. Tergestin.­
Justinopolitan. fontes relatos.